
Σελίδα 1 από 36

ΕΚΛΟΓΙΚΟ – ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

                                                                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                                                      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                                              
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φθιώτιδας

Ταχ. Δ/νση      : Λ. Καλυβίων 2             
Ταχ. Κώδικας : 351 32 Λαμία       
Πληροφορίες  :  Φωτούλα Σφήκα                               
Αρ. τηλεφ.       : 22313-52615                   
E-mail             : f.sfika@pste.gov.gr         

Θέμα: ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ & ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ για τη διενέργεια 
των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης  Ιουνίου 2024

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
      Έχοντας υπόψη  :

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του π. δ. 148/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας»  (Α΄ 241), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.
3. Τις διατάξεις του π. δ. 26/2012 (Α΄ 57) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών», όπως 

ισχύουν.
4. Τις διατάξεις  του π. δ. 18/2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου» (Α΄ 50).
5. Την υπ. αριθμ. πρωτ. 831/02-01-2024 (ΑΔΑ:ΕΗΡ77ΛΗ-ΣΙΚ) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας σχετικά με τον ορισμό Αναπληρωτή 

Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.
6. Την υπ’ αριθμ. 19752/29-01-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Ανάθεση άσκησης τομέων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

στους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες» (Β΄ 867).
7. Την υπ. αριθμ. πρωτ. 39878/8-4-2024 (με αριθμό 27) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών 

τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης 
Ιουνίου 2024».

8. Τα στοιχεία του εκλογικού σώματος των Δήμων της περιοχής ευθύνης μας.

00084983970008498397

mailto:fotis.papaefstathiou@pste.gov.gr


Σελίδα 2 από 36

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

     Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Φθιώτιδας, στα οποία θα διενεργηθούν οι 
εκλογές ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024, και κατανέμουμε τους εκλογείς σε αυτά, για ψηφοφορία, ως 
ακολούθως : 

Α.Α.
Εκλογικού
Τμήματος

Δήμος  
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1 Αμφίκλειας -Ελάτειας  
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αμφίκλειας,
1η αίθουσα

 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ, 35002

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΤΣΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: GAFTON ELENA GRISTINA 
Έως: PUFLEA ADRIANA MARIA 

2 Αμφίκλειας -Ελάτειας  
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αμφίκλειας,
2η αίθουσα

 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ, 35002

α) Από: ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΙΑΣΩΝ
Έως: ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΑ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 
Α.Τ. Αμφίκλειας - Ελάτειας

3 Αμφίκλειας -Ελάτειας  
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αμφίκλειας, 
3η αίθουσα

 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ, 35002

Από: ΜΙΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Έως: ΣΑΣΣΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

4 Αμφίκλειας -Ελάτειας  
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αμφίκλειας,
4η αίθουσα

 ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ, 35002

Από: ΣΒΙΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

5 Αμφίκλειας -Ελάτειας  
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΔΡΥΜΑΙΑΣ Δρυμαία Δημοτικό Σχολείο, 

ΔΡΥΜΑΙΑ, 35002
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

6 Αμφίκλειας -Ελάτειας  
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΜΠΡΑΛΟΥ

Μπράλλος Δημοτικό Σχολείο ,
 ΜΠΡΑΛΟΣ, 33057

Από: ΑΓΟΡΓΙΑΝΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

7 Αμφίκλειας -Ελάτειας  
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΞΥΛΙΚΩΝ Ξυλικοί Δημοτικό Σχολείο,  

ΞΥΛΙΚΟΙ, 35002
Από: ΔΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ

 Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ



Σελίδα 3 από 36

8 Αμφίκλειας -Ελάτειας  
Αμφίκλειας

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΩΡΙΕΩΝ

Παλαιοχώρι Δωριαίων  Δημοτικό Σχολείο, 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ ΔΩΡΙΑΙΩΝ, 33057

α) Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΣΗΜΑΚΗ ΛΥΓΕΡΗ 
Έως: ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

9 Αμφίκλειας -Ελάτειας  
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΤΙΘΡΩΝΙΟΥ

Τιθρώνιο Δημοτικό Σχολείο, 
ΤΙΘΡΩΝΙΟ, 35002

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΧΟΤΖΑΙ ΑΡΝΤΙΤ

 β) Κοινοτικοί Από: FILIPOVA YULIYA 
Έως: FILIPOVA YULIYA

10 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Ελάτειας Ε.Δ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Ελάτειας,  
1η αίθουσα

ΕΛΑΤΕΙΑ, 35004

α) Από: ΑΒΡΑΜΙ ΑΝΔΡΕΑΣ
 Έως: ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες 
Από: ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΨΕΥΤΗ ΑΓΟΡΗ
 γ) Κοινοτικοί 

Από: CORCHES CRISTINA OTILIA
 Έως: TSANIDIS DUMITRA

11 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Ελάτειας Ε.Δ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Ελάτειας,  
2η αίθουσα

ΕΛΑΤΕΙΑ, 35004

Από: ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

12 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Ελάτειας Ε.Δ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Ελάτειας,  
3η αίθουσα

ΕΛΑΤΕΙΑ, 35004

Από: ΜΠΑΚΑ ΚΕΡΑΣΙΑ
 Έως: ΣΠΥΡΙΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

13 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Ελάτειας Ε.Δ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Ελάτειας, 
4η αίθουσα

 ΕΛΑΤΕΙΑ, 35004

Από: ΣΤΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΨΕΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

14 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Ελάτειας Ε.Δ. ΖΕΛΙΟΥ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ζελίου, 

ΖΕΛΙ, 35200
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
 Έως: ΨΑΡΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

15 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Ελάτειας Ε.Δ. ΣΦΑΚΑΣ Σφάκα Δημοτικό Κατάστημα, 

 ΣΦΑΚΑ, 35200

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΡΟΔΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΓΕΙΤΗΣ ΦΑΙΔΩΝ 
Έως: ΑΡΓΕΙΤΗΣ ΦΑΙΔΩΝ



Σελίδα 4 από 36

16 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Ελάτειας Ε.Δ. ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ Παναγίτσα Κτίριο πρώην Κοινότητας,  

ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ, 35015
Από: ΑΝΑΓΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 Έως: ΦΙΛΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

17 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Ελάτειας Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ Λευκοχώριο Κτίριο πρώην Κοινότητας, 

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙ, 35015

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ  
Έως: ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΛΕΞΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: GHERGIA GISELLA Έως: 
KATSANTONIS STEFANIA

18 Αμφίκλειας - Ελάτειας 
Τιθορέας Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ

 Δημοτικό Σχολείο Κάτω Τιθορέας, 
1η αίθουσα

ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ, 35015

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΚΑΡΟΥΖΟΥ 
ΑΣΗΜΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: ARTYUNOVA ANI Έως: 

ARTYUNOVA ANI

19 Αμφίκλειας - Ελάτειας 
Τιθορέας Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω Τιθορέας, 
2η αίθουσα

ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ, 35015

Από: ΚΑΤΖΙΛΙΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΠΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

20 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Τιθορέας Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω Τιθορέας,
3η αίθουσα 

ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ, 35015

Από: ΡΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΠΕΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

21 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Τιθορέας

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
(ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ)

Αγία Παρασκευή Δημοτικό Σχολείο, 
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, 35015

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22 Αμφίκλειας - Ελάτειας 
Τιθορέας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Αγία Μαρίνα Δημοτικό Σχολείο, 

 ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ, 35015
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

23 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Τιθορέας Ε.Δ. ΜΟΔΙΟΥ Μόδι Δημοτικό Σχολείο, 

ΜΟΔΙ, 35015
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

24 Αμφίκλειας - Ελάτειας  
Τιθορέας Ε.Δ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Τιθορέας,  
1η αίθουσα

ΤΙΘΟΡΕΑ, 35015

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

25 Αμφίκλειας - Ελάτειας 
Τιθορέας Ε.Δ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Τιθορέας, 
2η αίθουσα

ΤΙΘΟΡΕΑ, 35015

Από: ΛΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

26 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΔΟΜΟΚΟΥ Δημοτικό Σχολείο Δομοκού,

1η αίθουσα
α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ Έως: 

ΛΩΛΟΥ ΣΟΦΙΑ



Σελίδα 5 από 36

 ΔΟΜΟΚΟΣ, 35010  β) Ετεροδημότες Από: ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: ANASTASOV IVAN Έως: 
TUTELEA MIHAIELA

27 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΔΟΜΟΚΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Δομοκού,
2η αίθουσα

 ΔΟΜΟΚΟΣ, 35010

α) Από: ΜΑΓΓΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του Α. Τ. Δομοκού

28 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΕΑΣ Αχλαδέα Δημοτικό Σχολείο,  

ΑΧΛΑΔΕΑ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΧΑΡΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

29 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΒΟΥΖΙΟΥ Βούζι Κοινοτικό Κατάστημα, 

 ΒΟΥΖΙ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 Έως: ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

30 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΓΕΡΑΚΛΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Δομοκού,
3η αίθουσα

 ΔΟΜΟΚΟΣ, 35010

Από: ΑΥΓΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
 Έως: ΧΑΡΑΜΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

31 Δομοκού
 Δομοκού Ε.Δ. ΚΑΡΙΩΝ Καρυές Δημοτικό Σχολείο,

  ΚΑΡΥΕΣ

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 
Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΗΛΙΕΒΑ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΗΛΙΕΒΑ ΣΟΦΙΑ

32 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΣ Λεύκα Δημοτικό Σχολείο,  

ΛΕΥΚΑ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: DIMITROVA ROSA Έως: 
DIMITROVA ROSA

33 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΛΙΒΑΔΟΥ Μακρολίβαδο Δημοτικό Σχολείο,  

ΜΑΚΡΟΛΙΒΑΔΟ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΣΠΥΡΟΥΛΑ 
Έως: ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΣΟΓΚΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

Έως: ΤΣΟΓΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

34 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΜΑΝΤΑΣΙΑΣ

Μαντασιά Δημοτικό Κατάστημα 
(Πρώην Κοινοτικό Γραφείο),  

ΜΑΝΤΑΣΙΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

35 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΜΕΛΙΤΑΙΑΣ Μελιταία Δημοτικό Σχολείο,  

ΜΕΛΙΤΑΙΑ
Από: ΑΒΑΡΙΤΣΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Έως: ΧΟΡΜΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

36 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΙΣΗΣ Νέα Μάκριση Δημοτικό Σχολείο, 

 ΝΕΑ ΜΑΚΡΙΣΗ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ



Σελίδα 6 από 36

37 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Νεοχώρι Δημοτικό Σχολείο, 

 ΝΕΟΧΩΡΙ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

Έως: ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

38 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ Παλαμάς Δημοτικό Σχολείο, 

 ΠΑΛΑΜΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: GOLEA VERONICA 
ADRIANA 

Έως: GOLEA VERONICA ADRIANA

39 Δομοκού 
Δομοκού Ε.Δ. ΠΕΤΡΩΤΟΥ Πετρωτό Δημοτικό Σχολείο, 

ΠΕΤΡΩΤΟ, 35010
Από: ΑΛΒΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ

 Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

40 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ

Πολυδένδρι Δημοτικό Σχολείο,
 ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

41 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΠΟΥΡΝΑΡΙΟΥ Πουρνάρι Δημοτικό Σχολείο, 

ΠΟΥΡΝΑΡΙ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΣΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 Έως: ΤΣΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: ILIEVA VIOLETA

 Έως: ILIEVA VIOLETA

42 Δομοκού 
 Δομοκού Ε.Δ. ΦΥΛΙΑΔΩΝΑ

Φιλιαδώνα Δημοτικό Σχολείο,
 ΦΙΛΙΑΔΩΝΑ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΩΜΑΗ
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

43 Δομοκού
 Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΑΓΡΑΠΙΔΙΑΣ

Αγραπιδιά Αίθουσα Πρώην Δημοτικού 
Καταστήματος, 

ΑΓΡΑΠΙΔΙΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

44 Δομοκού
 Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΒΑΡΔΑΛΗΣ Βαρδαλή Δημοτικό Σχολείο, 

 ΒΑΡΔΑΛΗ
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΩ

45 Δομοκού
 Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΙΩΤΩΝ

Βελεσιώτες Δημοτικό  Σχολείο, 
ΒΕΛΕΣΙΩΤΕΣ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΧΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

46 Δομοκού
 Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΓΑΒΡΑΚΙΩΝ Γαβράκια Δημοτικό Σχολείο, 

 ΓΑΒΡΑΚΙΑ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ

 Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
47 Δομοκού Ε.Δ. ΕΚΚΑΡΑΣ Εκκάρα Δημοτικό Σχολείο,  Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ



Σελίδα 7 από 36

 Θεσσαλιώτιδος ΕΚΚΑΡΑ  Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

48 Δομοκού
 Θεσσαλιώτιδος

Ε.Δ. ΕΚΚΑΡΑΣ
 (ΑΝΩ ΑΓΟΡΙΑΝΗ)

Άνω Αγόριαννη Πνευματικό Κέντρο, 
 ΑΝΩ ΑΓΟΡΙΑΝΗ

Από: ΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

49 Δομοκού
 Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΘΑΥΜΑΚΟΥ Θαυμακός Δημοτικό Σχολείο

ΘΑΥΜΑΚΟΣ

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΗ ΒΑΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: ILIEVA ALBENA 
Έως: ILIEVA ALBENA

50 Δομοκού
 Θεσσαλιώτιδος

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Μοναστηρίου, 

1η αίθουσα
 ΝΕΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ, 35010

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
 Έως: ΚΗΡΥΚΟΥ ΟΛΓΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΛΤΣΟΝΟΥΔΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Έως: ΜΑΥΡΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

51 Δομοκού
 Θεσσαλιώτιδος

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Μοναστηρίου,

2η αίθουσα
 ΝΕΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ, 35010

Από: ΚΟΘΩΝΑ ΑΝΘΗ
 Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

52 Δομοκού
 Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΣΟΦΙΑΔΑΣ Σοφιάδα Δημοτικό Σχολείο, 

ΣΟΦΙΑΔΑ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΩ 
Έως: ΨΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

53 Δομοκού 
 Ξυνιάδος Ε.Δ. ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Ομβριακής,
1η αίθουσα
 ΟΜΒΡΙΑΚΗ

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 Έως: ΛΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: GARBEVA KRASTINA 
IVANOVA Έως: MARGAZIS MIOARA

54 Δομοκού 
 Ξυνιάδος Ε.Δ. ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Ομβριακής,
2η αίθουσα
 ΟΜΒΡΙΑΚΗ

Από: ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

55 Δομοκού 
 Ξυνιάδος Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Άγιος Γεώργιος Δημοτικό Σχολείο, 

 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

 Έως: ΦΟΥΡΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

56 Δομοκού 
 Ξυνιάδος

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Άγιος Στέφανος Δημοτικό Κατάστημα, 
 ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: KARAGEORGOS PENKA 
Έως: KARAGEORGOS PENKA

57 Δομοκού 
 Ξυνιάδος Ε.Δ. ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ

Κορομηλιά Δημοτικό Σχολείο, 
 ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

58 Δομοκού Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ Μακρυρράχη Δημοτικό Σχολείο, α) Από: ΑΚΡΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ



Σελίδα 8 από 36

 Ξυνιάδος  ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗ, 35010  Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: PUSCAS DANIELA Έως: 

PUSCAS DANIELA

59 Δομοκού 
 Ξυνιάδος Ε.Δ. ΞΥΝΙΑΔΑΣ

Ξυνιάδα Κτίριο Πολλαπλών Χρήσεων 
Τ. Δ. Ξυνιάδος,

ΞΥΝΙΑΔΑ ΔΟΜΟΚΟΥ, 35010

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΙΛΑΝΘΗ

60 Δομοκού 
 Ξυνιάδος Ε.Δ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ Παναγιά Πρώην Κοινοτικό Γραφείο,  

ΠΑΝΑΓΙΑ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

61 Δομοκού 
 Ξυνιάδος Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ Περιβόλι Υφάντειο Δημοτικό Κατάστημα, 

 ΠΕΡΙΒΟΛΙ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Κοινοτικοί Από: KAMARAS RADOSTINA 
Έως: KAMARAS RADOSTINA

62 Καμένων Βούρλων  
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου, 
1η αίθουσα

 ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 35006

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΦΙΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: BURESOVA DITA Έως: VAN 
DEN BROECK GRETA SIMONE EMILIE

63 Καμένων Βούρλων  
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου,
2η αίθουσα 

 ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 35006

α) Από: ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
 Έως: ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 
Πυροσβεστικού Κλιμακίου Αγίου 

Κωνσταντίνου

64 Καμένων Βούρλων  
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου, 
3η αίθουσα

 ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 35006

Από: ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΓΙΑ
 Έως: ΡΟΥΣΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

65 Καμένων Βούρλων  
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου, 
4η αίθουσα

 ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 35006

Από: ΣΑΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

66 Καμένων Βούρλων  
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

(ΛΟΓΓΟΥ)

Λογγός Δημοτικό Σχολείο,  
ΛΟΓΓΟΣ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ Έως: ΒΟΛΟΣΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ



Σελίδα 9 από 36

67 Καμένων Βούρλων  
Αγίου Κωνσταντίνου Ε.Δ. ΑΓΝΑΝΤΗΣ Άγναντη Δημοτικό Σχολείο, 

 ΑΓΝΑΝΤΗ
Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

68 Καμένων Βούρλων  
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Καμένων Βούρλων, 
1η αίθουσα

25ης Μαρτίου 7
 ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, 35008

α) Από: ΑΒΑΝΕΣΙΑΝ ΛΙΛΙΑ
 Έως: ΚΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του Α.Τ. 
Καμένων Βούρλων

69 Καμένων Βούρλων  
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Καμένων Βούρλων, 
2η αίθουσα

25ης Μαρτίου 7

 ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, 35008

Από: ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΜΗΤΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

70 Καμένων Βούρλων  
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Καμένων Βούρλων, 
3η αίθουσα

25ης Μαρτίου 7
 ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, 35008

α) Από: ΜΙΤΖΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΣΜΟΚΟΒΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
Έως: ΦΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: KARAMISHEV HRISTO Έως: 
KARAMISHEVA SEVERINA

71 Καμένων Βούρλων  
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Καμένων Βούρλων,
4η αίθουσα

25ης Μαρτίου 7
 ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, 35008

Από: ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

72 Καμένων Βούρλων  
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ (ΚΑΡΥΑΣ)

Καρυά Αίθουσα κτιρίου Συλλόγου “Αγία 
Τριάδα”, 

ΚΑΡΥΑ

Από: ΓΚΟΛΦΟΜΗΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΤΣΙΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

73 Καμένων Βούρλων  
Καμένων Βούρλων Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Καινούργιο Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα
 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΑΛΙΚΗ 
Έως: ΛΙΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: DINU MARIA ELENA Έως: 
RIEMANN BAKAS KARIN ANNA MARTHA

74 Καμένων Βούρλων  
Καμένων Βούρλων Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Καινούργιο Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα
 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ



Σελίδα 10 από 36

75 Καμένων Βούρλων  
Καμένων Βούρλων Ε.Δ. ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ

Ρεγκίνι Δημοτικό Σχολείο,  
1η αίθουσα

ΡΕΓΚΙΝΙ

Από: ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ
Έως: ΨΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

76 Καμένων Βούρλων  
Μώλου Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ Αγία Τριάδα Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα, 

ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΑΡΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

77 Καμένων Βούρλων  
Μώλου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ

Άγιος Σεραφείμ Δημοτικό Σχολείο,
ΑΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 
ΘΩΜΑΣ Έως: ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: PRONK CHRISTINA - 
JOHANNA Έως: PRONK CHRISTINA - JOHANNA

78 Καμένων Βούρλων  
Μώλου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα, 
 ΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΧΟΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

79 Καμένων Βούρλων 
Μώλου Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΑΣ Ανάβρα Δημοτικό Σχολείο, 

 ΑΝΑΒΡΑ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

80 Καμένων Βούρλων  
Μώλου Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΔΡΟΜΟΥ Καλλίδρομο Δημοτικό Σχολείο, 

 ΚΑΛΛΙΔΡΟΜΟ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 Έως: ΧΡΟΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

81 Καμένων Βούρλων 
Μώλου Ε.Δ. ΚΟΜΝΗΝΑΣ Κόμνηνα Δημοτικό Σχολείο,  

ΚΟΜΝΗΝΑ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

82 Καμένων Βούρλων  
Μώλου Ε.Δ. ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Μενδενίτσα Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα, 

ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑ

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΑΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΣΑΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

83 Καμένων Βούρλων 
Μώλου Ε.Δ. ΜΩΛΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Μώλου,
1η αίθουσα 

Θερμοπυλών 32, ΜΩΛΟΣ, 35009

Από: ΑΓΑΘΟΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ
Έως: ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

84 Καμένων Βούρλων  
Μώλου Ε.Δ. ΜΩΛΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Μώλου,
2η αίθουσα

Θερμοπυλών 32, ΜΩΛΟΣ, 35009

Από: ΚΑΡΓΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Έως: ΝΤΡΕΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ



Σελίδα 11 από 36

85 Καμένων Βούρλων  
Μώλου Ε.Δ. ΜΩΛΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Μώλου,
3η αίθουσα 

Θερμοπυλών 32, ΜΩΛΟΣ, 35009

α) Από: ΞΗΡΟΠΗΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ
 Έως: ΩΝΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΕΡΑΤΣΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 
Έως: ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: TODOROV TODOR Έως: 
TODOROV TODOR

86 Καμένων Βούρλων  
Μώλου Ε.Δ. ΣΚΑΡΦΕΙΑΣ Σκάρφεια Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα, 

 ΣΚΑΡΦΕΙΑ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΕΡΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

87 Λαμιέων 
 Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Μοσχοχωρίου,  

1η αίθουσα
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ, 35100

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

88 Λαμιέων 
 Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Μοσχοχωρίου,

2η αίθουσα
 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ, 35100

Από: ΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΟΥΔΡΑ ΣΟΦΙΑ

89 Λαμιέων 
 Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΒΑΡΔΑΤΩΝ Κατάστημα πρώην Κοινότητας Βαρδατών, 

ΒΑΡΔΑΤΕΣ, 35150
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

 Έως: ΧΥΜΕΤ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

90 Λαμιέων 
 Γοργοποτάμου

Ε.Δ. 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ

Γοργοπόταμος Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα,

 ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΨΥΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

91 Λαμιέων 
 Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΔΑΜΑΣΤΑΣ Δαμάστα Νηπιαγωγείο,  

ΔΑΜΑΣΤΑ

α) Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΝΤΕΝΤΕ ΦΑΝΗ Έως: 
ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ

92 Λαμιέων 
 Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΔΕΛΦΙΝΟΥ Δέλφινο Κτίριο Εκπολιτιστικού Συλλόγου,  

ΔΕΛΦΙΝΟ

α) Από: ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΧΟΡΤΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
Έως: ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

93 Λαμιέων Ε.Δ. ΔΥΟ ΒΟΥΝΩΝ Δυό Βουνά Δημοτικό Κατάστημα, Από: ΑΓΟΥΡΙΔΗ ΒΙΚΥ



Σελίδα 12 από 36

 Γοργοποτάμου  ΔΥΟ ΒΟΥΝΑ  Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

94 Λαμιέων 
 Γοργοποτάμου

Ε.Δ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

Ελευθεροχώρι Δημοτικό Κατάστημα,  
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΧΕΙΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

95 Λαμιέων
 Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ηράκλεια Δημοτικό Σχολείο,  

ΗΡΑΚΛΕΙΑ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
Έως: ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ

96 Λαμιέων
 Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΡΙΤΣΙΟΥ Κουμαρίτσι Δημοτικό Σχολείο, 

ΚΟΥΜΑΡΙΤΣΙ
Από: ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

97 Λαμιέων 
 Γοργοποτάμου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ

Νέο Κρίκελλο Δημοτικό Σχολείο, 
ΝΕΟ ΚΡΙΚΕΛΛΟ

Από: ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

98 Λαμιέων 
 Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΟΙΤΗΣ Οίτη Δημοτικό Κατάστημα, 

 ΟΙΤΗ

α) Από: ΑΔΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΤΖΑΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

99 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
1η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΑΒΔΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΒΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

100 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
2η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΒΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ
 Έως: ΔΗΜΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 
Έως: ΜΠΑΓΟΥΡΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

101 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
3η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΔΙΑΚΟΣΑΒΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
Έως: ΚΑΜΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

102 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
4η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΑΝΑΒΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ

103 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
5η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΗΡΥΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΚΡΟΥΤΙ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ



Σελίδα 13 από 36

104 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
6η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΤΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 Έως: ΜΕΤΣΟ ΟΛΤΙ

105 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
7η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΗΛΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
 Έως: ΝΑΤΣΚΟΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

106 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαμίας,
1η αίθουσα 

Υψηλάντη & Τσιριμώκου 2, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΝΕΖΑ ΑΡΜΑΝΤΟ
Έως: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

107 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαμίας,
2η αίθουσα 

Υψηλάντη & Τσιριμώκου 2, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΡΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

108 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαμίας,
3η αίθουσα 

Υψηλάντη & Τσιριμώκου 2, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΡΟΓΚΑ ΑΡΝΤΙΑΝ
 Έως: ΣΤΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

109 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαμίας,
4η αίθουσα 

Υψηλάντη & Τσιριμώκου 2, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΤΣΙΠΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

110 Λαμιέων 
 Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαμίας,
5η αίθουσα 

Υψηλάντη & Τσιριμώκου 2, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΤΣΙΡΙΓΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ Έως: 
ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΑΙΜΠΑΚΗ 
ΑΦΕΝΔΡΑ Έως: ΦΛΩΡΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ

111 Λαμιέων 
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
1η αίθουσα

Αβέρωφ 1,  ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΒΛΑΧΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

112 Λαμιέων 
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
2η αίθουσα

Αβέρωφ 1,  ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΒΟΓΙΑ ΚΛΑΟΥΝΤΙΟ
Έως: ΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

113 Λαμιέων 
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ 9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 

3η αίθουσα
Από: ΔΟΝΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΑΛΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ



Σελίδα 14 από 36

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

114 Λαμιέων 
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
4η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΣΤΕΛΛΑ
 Έως: ΚΛΗΤΟΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΒΔΕΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΚΑΡΑΡΡΗΓΑ ΑΝΝΑ

 γ) Κοινοτικοί 
Από: NEVAPURO-KLITSAKIS MAJIA INKERI 
Έως: NEVAPURO-KLITSAKIS MAJIA INKERI

115 Λαμιέων 
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
5η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΟΓΚΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ
Έως: ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

116 Λαμιέων
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
6η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

117 Λαμιέων 
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
7η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΠΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Έως: ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

118 Λαμιέων
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
8η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΠΑΠΑ ΕΡΙΚΑ
 Έως: ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΤΣΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ

119 Λαμιέων 
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

4ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
1η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΡΑΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

120 Λαμιέων 
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

4ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
2η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ

121 Λαμιέων 
 Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

4ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
3η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΤΣΙΝΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

122 Λαμιέων 
 Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο), 

1η αίθουσα
α) Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΓΚΡΑΦ ΜΟΝΙΚΑ



Σελίδα 15 από 36

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100 β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας ΒΙ.ΠΕ. Λαμίας, της 

4ης Ε.ΜΟ.Δ.Ε. & της Π.Υ. Λαμίας

123 Λαμιέων 
 Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο), 
2η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΓΛΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΚΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

124 Λαμιέων 
 Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο), 
3η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ
 Έως: ΚΟΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

125 Λαμιέων 
 Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο), 
4η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΟΥΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

126 Λαμιέων
 Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο), 
5η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΕΓΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΞΥΝΟΤΡΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

127 Λαμιέων 
 Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο), 
6η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΡΩΣΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

128 Λαμιέων 
 Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο), 
7η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΑΒΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 Έως: ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

129 Λαμιέων
 Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
8η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΤΣΑΚΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Έως: ΦΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

130 Λαμιέων 
 Λαμιέων

3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ 
(ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ)

5ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
1η αίθουσα

Ραιδεστού 1, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ - ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
Έως: ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

131 Λαμιέων 
 Λαμιέων

3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ 
(ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ)

5ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
2η αίθουσα

Ραιδεστού 1, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ - ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΕΚΕΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΡΩΙΜΠΑΣ ΑΡΗΣ



Σελίδα 16 από 36

132 Λαμιέων 
 Λαμιέων

3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ 
(ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ)

5ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
3η αίθουσα

Ραιδεστού 1, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ - ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΣΑΜΑΝΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες 
Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

 Έως: ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΖΩΗ

133 Λαμιέων 
 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

16ο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας
(Πρώην  Παιδαγωγική Ακαδημία), Φλέμιγκ, 

ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
 Έως: ΒΥΤΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

134 Λαμιέων 
 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

16ο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας
(Πρώην  Παιδαγωγική Ακαδημία), Φλέμιγκ, 

ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΚΑΡΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: FOTIOU STAVROS Έως: 
SIRAKI URSEL RITA BARBEL

135 Λαμιέων 
 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

16ο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας
(Πρώην  Παιδαγωγική Ακαδημία), Φλέμιγκ, 

ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΖΗΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΑΡΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΜΠΟΝΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

136 Λαμιέων 
 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

16ο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας
(Πρώην  Παιδαγωγική Ακαδημία), Φλέμιγκ, 

ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΚΑΡΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΟΥΠΑΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΟΥΡΑ ΟΛΓΑ Έως: 
ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

137 Λαμιέων 
 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

16ο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας
(Πρώην  Παιδαγωγική Ακαδημία), Φλέμιγκ, 

ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΚΟΥΡΑΒΑΝΑ ΑΜΑΛΙΑ 
Έως: ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΧΑΡΙΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

138 Λαμιέων 
 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

16ο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας
(Πρώην  Παιδαγωγική Ακαδημία), Φλέμιγκ, 

ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΝΟΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

139 Λαμιέων 
 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

16ο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας
(Πρώην  Παιδαγωγική Ακαδημία), Φλέμιγκ, 

ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΝΤΑΒΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
 Έως: ΠΑΠΠΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

140 Λαμιέων 
 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

16ο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας
(Πρώην  Παιδαγωγική Ακαδημία), Φλέμιγκ, 

ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΣΟΦΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



Σελίδα 17 από 36

141 Λαμιέων 
 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

16ο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας
(Πρώην  Παιδαγωγική Ακαδημία), Φλέμιγκ, 

ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΠΑΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΤΣΙΚΡΙΠΗ ΣΟΦΙΑ

142 Λαμιέων 
 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

16ο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας
(Πρώην  Παιδαγωγική Ακαδημία), Φλέμιγκ, 

ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΤΣΙΛΑΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

143 Λαμιέων 
 Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
1η αίθουσα

 Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΑΒΝΤΟ ΣΑΙΜΙΡ
Έως: ΓΚΛΕΖΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του Τμήματος 
Τροχαίας Λαμίας & του Τμήματος 
Μεταγωγών Δικαστηρίων Λαμίας

144 Λαμιέων 
 Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
2η αίθουσα

 Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΓΚΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΚΑΠΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι της ΓΕ.Π.Α.Δ. 
Στερεάς Ελλάδας και της Αστυνομικής Δ/νσης 

Φθιώτιδας 

145 Λαμιέων 
 Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
3η αίθουσα

 Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΚΑΡΑΒΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
Έως: ΚΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι της 
Υποδιεύθυνσης Ασφάλειας Λαμίας, της 
Άμεσης Δράσης Λαμίας και Α.Τ. Λαμίας  

146 Λαμιέων 
 Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
4η αίθουσα

 Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΕΛΛΗ
 Έως: ΜΠΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

147 Λαμιέων
 Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
5η αίθουσα

 Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΠΙΖΑΚΗ ΚΑΤΑΛΙΝ 
Έως: ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

148 Λαμιέων
 Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
6η αίθουσα

 Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

149 Λαμιέων
 Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
7η αίθουσα

 Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΤΙΓΓΕΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ



Σελίδα 18 από 36

150 Λαμιέων 
 Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
1η αίθουσα

 Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
  Έως: ΔΡΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι της 

Στρατολογικής Υπηρεσίας Στερεάς Ελλάδας 
(16604),

 του Φρουραρχείου Λαμίας (9159) & 
63 Μονάδας Επιστρατεύσεως (9085)

151 Λαμιέων 
 Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
2η αίθουσα

 Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΚΙΤΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του Κ.Ε.Υ.Π. 
(9101)

152 Λαμιέων 
 Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
3η αίθουσα

 Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΚΛΕΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 36 Λόχου 
Διαβιβάσεων (9097)

153 Λαμιέων 
 Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
4η αίθουσα

 Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΑΡΑΘΙΩΤΗΣ ΛΟΥΙΣ 
Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

154 Λαμιέων 
 Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
5η αίθουσα

 Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΤΟΠΑΛΟΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

155 Λαμιέων 
 Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
6η αίθουσα

 Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΤΡΑΓΚΑ ΛΟΥΚΙΑ Έως: 
ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΨΥΧΑΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: MARIAN MARIUS Έως: 
MARIAN MARIUS

156 Λαμιέων 
 Λαμιέων

6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ 
(ΚΑΛΥΒΙΩΝ)

8ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
1η αίθουσα

Δαβάκη 7, ΚΑΛΥΒΙΑ - ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ
 Έως: ΚΑΛΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

157 Λαμιέων 
 Λαμιέων

6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ 
(ΚΑΛΥΒΙΩΝ)

8ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
2η αίθουσα

Δαβάκη 7, ΚΑΛΥΒΙΑ- ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΑΜΝΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΜΕΦΣΟΥΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



Σελίδα 19 από 36

158 Λαμιέων 
 Λαμιέων

6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ 
(ΚΑΛΥΒΙΩΝ)

8ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
3η αίθουσα

Δαβάκη 7, ΚΑΛΥΒΙΑ- ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΗΛΙΩΝΗ ΕΥΛΑΛΙΑ
Έως: ΡΙΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

159 Λαμιέων 
 Λαμιέων

6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ 
(ΚΑΛΥΒΙΩΝ)

8ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας, 
4η αίθουσα

Δαβάκη 7, ΚΑΛΥΒΙΑ - ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΡΟΒΕΡΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

 β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

Έως: ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: LASCU DANIELA 

Έως: LASCU VALERIU

160 Λαμιέων 
 Λαμιέων

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Αγία Παρασκευή Δημοτικό Σχολείο,  
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

α) Από: ΑΔΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β) Ετεροδημότες Από: ΦΩΤΟΥ ΗΣΑΙΑ Έως: 
ΦΩΤΟΥ ΗΣΑΙΑ

161 Λαμιέων 
 Λαμιέων

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Αγία Παρασκευή Δημοτικό Σχολείο,
 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Από: ΚΟΤΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΨΩΜΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

162 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΑΝΘΗΛΗΣ

Ανθήλη Δημοτικό Σχολείο,  
1η αίθουσα

ΑΝΘΗΛΗ ΛΑΜΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΒΑΙΑ
Έως: ΚΑΨΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

163 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΑΝΘΗΛΗΣ

Ανθήλη Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

 ΑΝΘΗΛΗ ΛΑΜΙΑΣ

Από: ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ
 Έως: ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

164 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΑΝΘΗΛΗΣ

Ανθήλη Δημοτικό Σχολείο, 
3η αίθουσα

ΑΝΘΗΛΗ ΛΑΜΙΑΣ

α) Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
 Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β) Ετεροδημότες 
Από: ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 Έως: ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

165 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΔΙΒΡΗΣ Δίβρη Δημοτικό Σχολείο, 

 ΔΙΒΡΗ
Από: ΑΔΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

166 Λαμιέων
 Λαμιέων Ε.Δ. ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ Θερμοπύλες Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο, 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ, 35009
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 Έως: ΧΡΥΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

167 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ Καλαμάκι Δημοτικό Σχολείο, 

ΚΑΛΑΜΑΚΙ
Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



Σελίδα 20 από 36

168 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΚΟΜΜΑΤΟΣ

Κόμμα Δημοτικό Σχολείο, 
1η αίθουσα

 ΚΟΜΜΑ, 35100

α) Από: ΑΓΟΥΡΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ
 Έως: ΨΥΧΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΑΚΙΣΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΣΑΚΙΣΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

169 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΚΩΣΤΑΛΕΞΗ

Κωσταλέξη Δημοτικό Σχολείο, 
 ΚΩΣΤΑΛΕΞΗΣ

Από: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΜΑΡΘΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

170 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΛΥΓΑΡΙΑΣ Λυγαριά Δημοτικό Σχολείο, 

ΛΥΓΑΡΙΑ, 35100

α) Από: ΑΔΑΜ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΕΤΜΕΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

171 Λαμιέων
 Λαμιέων

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ

Μεγάλη Βρύση Δημοτικό Σχολείο,
ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 Έως: ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
Έως: ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

172 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΡΟΔΙΤΣΑΣ

22ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Ροδίτσας, 

1η αίθουσα
 ΡΟΔΙΤΣΑ, 35100

Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΚΑΡΑΤΖΑΒΕΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

173 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΡΟΔΙΤΣΑΣ

22ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Ροδίτσας, 

2η αίθουσα
 ΡΟΔΙΤΣΑ, 35100

Από: ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΙΑ
Έως: ΠΑΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

174 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΡΟΔΙΤΣΑΣ

22ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Ροδίτσας,

3η αίθουσα
 ΡΟΔΙΤΣΑ, 35100

α) Από: ΠΕΠΠΑ ΖΑΦΕΙΡΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΤΣΙΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΟΝΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: DAMASTIOTIS PATRICIA 
MARY Έως: PATSIAS MARCELA - IOANA

175 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

Σταυρός Δημοτικό Σχολείο, 
1η αίθουσα

 ΣΤΑΥΡΟΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΛΕΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΛΥΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 
ΧΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: DEMETRIOU GEORGIOS 
Έως: SPANOS PANAYIOTIS



Σελίδα 21 από 36

176 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

Σταυρός Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΣΤΑΥΡΟΣ

α) Από: ΚΟΚΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
Έως: ΝΤΣΙΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του Β΄ Τ.Τ. 
Αυτοκινητοδρόμων Π.Α.Θ.Ε. Φθιώτιδας

177 Λαμιέων 
Λαμιέων Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

Σταυρός Δημοτικό Σχολείο,
3η αίθουσα

 ΣΤΑΥΡΟΣ

Από: ΞΑΓΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

178 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΦΡΑΝΤΖΗ

Φραντζή Δημοτικό Σχολείο, 
1η αίθουσα

 ΦΡΑΝΤΖΗ, 35100

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΜΠΑΧΛΑΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

179 Λαμιέων 
 Λαμιέων Ε.Δ. ΦΡΑΝΤΖΗ

Φραντζή Δημοτικό Σχολείο, 
2η αίθουσα

 ΦΡΑΝΤΖΗ, 35100

α) Από: ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΑΜΠΑΡΑ ΤΑΣΙΑ Έως: 
ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: BEER CORNELIA Έως: BEER 
CORNELIA

180 Λαμιέων 
 Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Λειανοκλαδίου, 

1η αίθουσα
 ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙ

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Έως: ΚΥΡΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

181 Λαμιέων 
 Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Λειανοκλαδίου,  

2η αίθουσα
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙ

α) Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 
Έως: ΠΑΠΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: BONATI MARISA Έως: 
VIANE GODELIEVE-DENISE-

182 Λαμιέων 
 Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΑΜΟΥΡΙΟΥ

Αμούρι Κοινοτικό Κατάστημα,  
ΑΜΟΥΡΙ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως: ΧΥΣΚΑΙ ΚΛΕΙΝΤΙ

183 Λαμιέων 
 Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΖΗΛΕΥΤΟΥ Ζηλευτό Κοινοτικό Γραφείο, 

ΖΗΛΕΥΤΟ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΨΑΡΡΕΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

184 Λαμιέων
 Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΑΣ Μοσχοκαρυά Δημοτικό Σχολείο,  

ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΑ
Από: ΒΕΡΒΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

 Έως: ΧΟΡΤΑΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

185 Λαμιέων 
 Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΣΤΙΡΦΑΚΑΣ Στίρφακα Κοινοτικό Κατάστημα, 

 ΣΤΙΡΦΑΚΑ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

 Έως: ΨΑΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ



Σελίδα 22 από 36

186 Λαμιέων
 Παύλιανης Ε.Δ. ΠΑΥΛΙΑΝΗΣ Παύλιανη Δημοτικό Σχολείο,  

ΠΑΥΛΙΑΝΗ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

187 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΥΠΑΤΗΣ 1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Υπάτης, 

ΥΠΑΤΗ, 35016

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ 
Έως: ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΑΜΠΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΓΑΜΠΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

188 Λαμιέων 
 Υπάτης

Ε.Δ. ΥΠΑΤΗΣ 
(ΑΜΑΛΩΤΑΣ)

Αμαλώτα Δημοτικό Σχολείο,
 ΑΜΑΛΩΤΑ,

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
 Έως: ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ

189 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Αργυροχώρι Δημοτικό Κατάστημα,  

ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙ
Από: ΑΔΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

190 Λαμιέων
 Υπάτης Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Βασιλικά Δημοτικό Σχολείο,  

ΒΑΣΙΛΙΚΑ
Από: ΑΓΚΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

 Έως: ΦΙΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

191 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ Δάφνη Δημοτικό Κατάστημα,

 ΔΑΦΝΗ
Από: ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ 

Έως: ΦΕΡΤΗΣ ΦΕΛΙΠΕ

192 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ Καστανιά Δημοτικό Σχολείο, 

ΚΑΣΤΑΝΙΑ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

193 Λαμιέων 
 Υπάτης

Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
(ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ)

Καπνοχώρι Αγροτικό Ιατρείο,
 ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙ

Από: ΑΚΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

194 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κομποτάδων, 

ΚΟΜΠΟΤΑΔΕΣ, 35100

α) Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΝΙΚΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΛΗΟ 
Έως: ΚΟΥΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

195 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΛΑΔΙΚΟΥ Λαδικού Δημοτικό Σχολείο,

 ΛΑΔΙΚΟΥ, 35016

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΝΙΑΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΝΙΑΝΙΟΥ ΑΘΗΝΑ

196 Λαμιέων 
 Υπάτης

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΥΠΑΤΗΣ

Λουτρά Υπάτης Δημοτικό Σχολείο, 
 ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ, 35016

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΤΣΙΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

197 Λαμιέων Ε.Δ. ΛΥΧΝΟΥ Λυχνός Δημοτικό Σχολείο,  Από: ΑΔΑΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ



Σελίδα 23 από 36

 Υπάτης ΛΥΧΝΟΣ  Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

198 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΜΕΞΙΑΤΩΝ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μεξιατών, 
1η αίθουσα

 ΜΕΞΙΑΤΕΣ, 35100

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΛΙΛΟ ΕΒΙΤΑ

199 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΜΕΞΙΑΤΩΝ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μεξιατών,
2η αίθουσα 

 ΜΕΞΙΑΤΕΣ, 35100

α) Από: ΜΑΚΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Έως: ΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

200 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ Μεσοχώρι Δημοτικό Σχολείο, 

 ΜΕΣΟΧΩΡΙ
Από: ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΦΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

201 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Νεοχώρι Δημοτικό Σχολείο,

 ΝΕΟΧΩΡΙ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

202 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Περιστέρι Δημοτικό Σχολείο, 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
Από: ΑΛΑΜΠΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΟΣ

203 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ Πύργος Κοινοτικό Κατάστημα,  

ΠΥΡΓΟΣ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

204 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΡΟΔΩΝΙΑΣ Ροδωνιά Δημοτικό Σχολείο,

 ΡΟΔΩΝΙΑ, 35016
Από: ΑΛΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΕΙΛΑ ΟΛΓΑ

205 Λαμιέων 
 Υπάτης

Ε.Δ. ΡΟΔΩΝΙΑΣ 
(ΚΑΡΥΑΣ)

Καρυά Δημοτικό Σχολείο,  
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

Από: ΑΠΟΚΟΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
 Έως: ΨΥΧΑΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

206 Λαμιέων 
 Υπάτης Ε.Δ. ΣΥΚΑΣ Συκά Δημοτικό Σχολείο,

 ΣΥΚΑ

α) Από: ΑΛΑΜΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΘΩΜΟΥ ΕΛΕΝΑ Έως: 
ΘΩΜΟΥ ΕΛΕΝΑ

207 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

2o Δημοτικό Σχολείο Αταλάντης 
"Η Μακεδονία",

 ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΙΓΔΗ 1, ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΡΓΥΡΗ 
Έως: ΓΛΟΥΣΤΙΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Έως: ΨΕΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

208 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

2o Δημοτικό Σχολείο Αταλάντης 
"Η Μακεδονία",

 ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΙΓΔΗ 1, ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

α) Από: ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΚΑΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του Α.Τ. 
Λοκρών, Α΄ Τμήματος Τροχαίας 



Σελίδα 24 από 36

Αυτοκινητοδρόμων ΠΑΘΕ (8141), του Γ΄ Λ/Τ 
Σκάλας Αταλάντης & Ε.Σ.Δ.Ε. Αταλάντης

209 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

2o Δημοτικό Σχολείο Αταλάντης 
"Η Μακεδονία",

 ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΙΓΔΗ 1, ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

Από: ΚΑΡΑΜΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
 Έως: ΚΩΦΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

210 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

2o Δημοτικό Σχολείο Αταλάντης 
"Η Μακεδονία",

 ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΙΓΔΗ 1, ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

Από: ΛΑΓΓΟΥΡΑ ΑΣΗΜΩ
 Έως: ΜΠΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

211 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

2o Δημοτικό Σχολείο Αταλάντης 
"Η Μακεδονία",

 ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΙΓΔΗ 1, ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

Από: ΜΠΕΚΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ
 Έως: ΠΙΣΧΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

212 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 2ο Νηπιαγωγείο Αταλάντης,

 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 1, ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200
Από: ΠΛΑΚΑ ΑΡΙΣΤΗ

 Έως: ΤΑΦΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

213 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 2ο Νηπιαγωγείο Αταλάντης,

 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 1, ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

α) Από: ΤΕΓΟΝΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΨΩΜΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

 β) Κοινοτικοί Από: AGELOV ANDREY Έως: 
YORDANOVA PENKA

214 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΕΞΑΡΧΟΥ Έξαρχος Δημοτικό Σχολείο, 

ΕΞΑΡΧΟΣ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΨΕΥΤΟΥΡΑ ΑΡΓΥΡΩ

215 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ Καλαπόδι Δημοτικό Σχολείο,  

ΚΑΛΑΠΟΔΙ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

216 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Κυπαρίσσιο Δημοτικό Σχολείο,

 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: BECKER HOLGER Έως: 
BECKER HOLGER

217 Λοκρών
 Αταλάντης Ε.Δ. ΚΥΡΤΩΝΗΣ

Κυρτώνη Δημοτικό Σχολείο,  
1η αίθουσα
ΚΥΡΤΩΝΗ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΧΥΜΕΥΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: MASTRONE GIOVANNA 
Έως: MASTRONE GIOVANNA

218 Λοκρών 
 Αταλάντης

Ε.Δ. 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ

Μεγαπλάτανος Δημοτικό Σχολείο,
 ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

219 Λοκρών 
 Αταλάντης Ε.Δ. ΤΡΑΓΑΝΑΣ Τραγάνα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο, 

ΤΡΑΓΑΝΑ
α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 



Σελίδα 25 από 36

Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΕΝΕΔΙΚΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΒΕΝΕΔΙΚΗ ΣΟΦΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: DANKOVA VASILKA Έως: 

PETROVA ZLATKA

220 Λοκρών 
 Δαφνουσίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

Λιβανάτες Δημοτικό Σχολείο,  
1η αίθουσα

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ, 35007

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΚΑΛΥΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

221 Λοκρών 
 Δαφνουσίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

Λιβανάτες Δημοτικό Σχολείο,  
2η αίθουσα

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ, 35007

Από: ΚΑΜΜΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Έως: ΜΙΧΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

222 Λοκρών 
 Δαφνουσίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

Λιβανάτες Δημοτικό Σχολείο,  
3η αίθουσα

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ, 35007

Από: ΜΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ 
ΠΟΘΗΤΗ

223 Λοκρών 
 Δαφνουσίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

Λιβανάτες Δημοτικό Σχολείο,, 
4η αίθουσα

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ, 35007

α) Από: ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΥΡΗ ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
 γ) Κοινοτικοί Από: ARABOV MINCHO Έως: 

ZERVAS VAN RAVENS MARY

224 Λοκρών 
 Δαφνουσίων Ε.Δ. ΑΡΚΙΤΣΑΣ

Αρκίτσα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο, 
1η αίθουσα

 ΑΡΚΙΤΣΑ, 35200

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Έως: ΛΥΤΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: MARTINOV ILIYA Έως: 
RINGEL STAMATIA

225 Λοκρών 
 Δαφνουσίων Ε.Δ. ΑΡΚΙΤΣΑΣ

Αρκίτσα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο, 
2η αίθουσα

 ΑΡΚΙΤΣΑ, 35200

Από: ΜΑΓΚΑΦΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 Έως: ΨΕΥΤΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

226 Λοκρών 
 Δαφνουσίων Ε.Δ. ΓΟΥΛΕΜΙΟΥ Γουλέμι Κοινοτικό Κατάστημα,  

ΓΟΥΛΕΜΙ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ

227 Λοκρών 
 Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας,
1η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΑΓΓΕΛΕΛΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ
 Έως: ΔΟΥΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

228 Λοκρών Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ 1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας, 



Σελίδα 26 από 36

 Μαλεσίνης 2η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΕΛ ΑΣΚΑΡ ΑΣΑΑΝΤ
 Έως: ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

229 Λοκρών 
 Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας, 
3η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΚΑΤΣΙΜΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
Έως: ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

230 Λοκρών 
 Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας, 
4η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΜΟΛΛΑ ΛΑΟΥΡΑ 
Έως: ΠΑΛΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

231 Λοκρών 
 Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας, 
5η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ Έως: 
ΣΤΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

232 Λοκρών 
 Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας,
6η αίθουσα
 ΜΑΛΕΣΙΝΑ

α) Από: ΣΥΡΜΑ ΠΑΓΩΝΑ
 Έως: ΨΩΡΟΜΙΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ARGIROVA - KIRIAKU 
YORDANKA HRISTOVA Έως: LE PAPE MARIE 

SYLVIE

233 Λοκρών 
 Μαλεσίνης Ε.Δ. ΠΡΟΣΚΥΝΑ Προσκυνάς Δημοτικό Σχολείο,  

ΠΡΟΣΚΥΝΑΣ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΝΑ

 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

234 Λοκρών 
 Οπουντίων Ε.Δ. ΛΑΡΥΜΝΗΣ

Λάρυμνα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα 

 ΛΑΡΥΜΝΑ, 35012

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΜΕΤΑΝΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

235 Λοκρών 
 Οπουντίων Ε.Δ. ΛΑΡΥΜΝΗΣ

Λάρυμνα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο, 
2η αίθουσα

ΛΑΡΥΜΝΑ, 35012

α) Από: ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: DIMITROV ATANAS Έως: 
YANKOV ASEN

236 Λοκρών 
 Οπουντίων Ε.Δ. ΜΑΡΤΙΝΟΥ

Γυμνάσιο Μαρτίνου,
1η αίθουσα

Πλατεία Βάσσου Μαυροβουνιώτη, 
ΜΑΡΤΙΝΟ, 35005

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: DELABY NATHALIE JEANNE 
Έως: ZONTU MAYA

237 Λοκρών Ε.Δ. ΜΑΡΤΙΝΟΥ Γυμνάσιο Μαρτίνου, α) Από: ΚΑΡΑΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ



Σελίδα 27 από 36

 Οπουντίων 2η αίθουσα
Πλατεία Βάσσου Μαυροβουνιώτη, 

ΜΑΡΤΙΝΟ, 35005

Έως: ΜΠΩΚΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

238 Λοκρών 
 Οπουντίων Ε.Δ. ΜΑΡΤΙΝΟΥ

Γυμνάσιο Μαρτίνου,  
3η αίθουσα

Πλατεία Βάσσου Μαυροβουνιώτη
ΜΑΡΤΙΝΟ, 35005

Από: ΜΥΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΨΩΡΟΜΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

239
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Άγιος Γεώργιος Δημοτικό Σχολείο, 

1η αίθουσα
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
 Έως: ΚΛΕΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

240
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Άγιος Γεώργιος Δημοτικό Σχολείο,  

2η αίθουσα
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

α) Από: ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΥΛΕΟΥΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

 Έως: ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

241
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΒΙΤΟΛΗΣ Βίτωλη Δημοτικό Σχολείο, 
 ΒΙΤΩΛΗ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

242
Μακρακώμης

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΔΙΚΑΣΤΡΟΥ Δίκαστρο Δημοτικό Σχολείο, 
ΔΙΚΑΣΤΡΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

243
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΜΑΥΡΙΛΟΥ Μαυρίλο Δημοτικό Σχολείο,  
ΜΑΥΡΙΛΟ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΧΑΙΔΕΜΕΝΑΚΗ ΑΓΝΗ

244
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΚΑΨΗΣ

Μεγάλη Κάψη Κοινοτικό Κατάστημα, 
 ΜΕΓΑΛΗ ΚΑΨΗ

Από: ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΧΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

245
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΜΕΡΚΑΔΑΣ Μερκάδα Δημοτικό Σχολείο,
 ΜΕΡΚΑΔΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
 Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ

246
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΜΕΣΑΙΑΣ ΚΑΨΗΣ Μεσαία Κάψη Δημοτικό Σχολείο, 
 ΜΕΣΑΙΑ ΚΑΨΗ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 Έως: ΧΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ



Σελίδα 28 από 36

247
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ

Νεοχώριο Τυμφρηστού  Κοινοτικό Κατάστημα, 
 ΝΕΟΧΩΡΙ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
 Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

248
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Παλαιόκαστρο Δημοτικό Σχολείο, 
 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από: ΑΔΕΛΦΟΥΛΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
 Έως: ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

249
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ Περίβλεπτο Δημοτικό Σχολείο,  
ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

250
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΠΙΤΣΙΩΤΩΝ Πιτσιωτά Δημοτικό Σχολείο,  
ΠΙΤΣΙΩΤΑ

Από: ΑΛΑΤΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 Έως: ΦΑΡΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

251
Μακρακώμης 

 Αγίου Γεωργίου 
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΑΣ Πτελέα Δημοτικό Σχολείο,  
ΠΤΕΛΕΑ

Από: ΑΛΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

252 Μακρακώμης  
Μακρακώμης Ε.Δ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μακρακώμης, 
1η αίθουσα 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

253 Μακρακώμης  
Μακρακώμης Ε.Δ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μακρακώμης, 
2η αίθουσα 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ

Από: ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

254 Μακρακώμης  
Μακρακώμης Ε.Δ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μακρακώμης, 
3η αίθουσα 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ

α) Από: ΠΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: ANDREA MARGARETA 
Έως: ZABAI ENIKO

255 Μακρακώμης  
Μακρακώμης Ε.Δ. ΑΡΧΑΝΙΟΥ Αρχάνι Δημοτικό Σχολείο, 

 ΑΡΧΑΝΙ

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΕΤΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΦΛΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
Έως: ΦΛΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

256 Μακρακώμης  
Μακρακώμης Ε.Δ. ΑΣΒΕΣΤΗ Ασβέστης Κοινοτικό Κατάστημα, 

 ΑΣΒΕΣΤΗΣ
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ



Σελίδα 29 από 36

257 Μακρακώμης  
Μακρακώμης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ Γιαννιτσού Δημοτικό Σχολείο,

  ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Έως: 
ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ

258 Μακρακώμης  
Μακρακώμης Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ Γραμμένη Κοινοτικό Κατάστημα, 

ΓΡΑΜΜΕΝΗ

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 Έως: ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: ANGLOU MYROULLA Έως: 
YULIYANOV EMIL

259 Μακρακώμης  
Μακρακώμης Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ Καστρί Δημοτικό Σχολείο,  

ΚΑΣΤΡΙ
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

260 Μακρακώμης  
Μακρακώμης Ε.Δ. ΛΙΤΟΣΕΛΟΥ Λιτόσελο Κοινοτικό Κατάστημα, 

 ΛΙΤΟΣΕΛΟ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΑΝΔΡΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

261 Μακρακώμης  
Μακρακώμης Ε.Δ. ΜΑΚΡΗΣ Μάκρη Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου, 

 ΜΑΚΡΗ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΘΗ

 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

262 Μακρακώμης  
Μακρακώμης

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ

Παλαιά Γιαννιτσού Κοινοτικό Κατάστημα, 
ΠΑΛΑΙΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Έως: 
ΧΑΝΤΖΗ ΘΩΜΑΗ

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

263 Μακρακώμης 
Μακρακώμης Ε.Δ. ΠΑΠΠΑ Πάππα Κοινοτικό Κατάστημα,  

ΠΑΠΠΑ
Από: ΑΚΡΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΧΑΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

264 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΟΥ Πλατύστομο Δημοτικό Σχολείο,  

ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΟ

α) Από: ΑΛΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

 β) Κοινοτικοί Από: DEACONU VASILE Έως: 
NISTOROIU MARIA

265 Μακρακώμης 
Μακρακώμης Ε.Δ. ΡΟΒΟΛΙΑΡΙΟΥ Ροβολιάρι Δημοτικό Σχολείο, 

 ΡΟΒΟΛΙΑΡΙ
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

266 Μακρακώμης 
Μακρακώμης Ε.Δ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ Τρίλοφο Δημοτικό Σχολείο,  

ΤΡΙΛΟΦΟ
Από: ΑΛΑΜΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΧΟΡΤΑΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

267 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΤΣΟΥΚΚΑΣ

Τσούκκα Δημοτικό Σχολείο,  
1η αίθουσα

ΤΣΟΥΚΚΑ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: COSEREANU ELENA-
RUXANDRA Έως: COSEREANU ELENA-

RUXANDRA



Σελίδα 30 από 36

268 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΣΩΣΤΟΥ Άγιος Σώστης Δημοτικό Σχολείο,

 ΑΓΙΟΣ ΣΩΣΤΗΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

269 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ Κοινοτικό Κατάστημα,  

ΑΝΑΤΟΛΗ
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 Έως: ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

270 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΙΩΝ Αργύρια Δημοτικό Σχολείο,  

ΑΡΓΥΡΙΑ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΨΩΦΙΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

271 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Γαρδίκι Δημοτικό Σχολείο,

 ΓΑΡΔΙΚΙ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: SKORODYNSKA CARMEN 
KATARZYNA Έως: SKORODYNSKA CARMEN 

KATARZYNA

272 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Καλλιθέα Αίθουσα Αγροτικού Ιατρείου   

ΚΑΛΛΙΘΕΑ
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΟΛΓΑ 

Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

273 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΑΜΠΙΩΝ Καμπιά Δημοτικό Κατάστημα,  

ΚΑΜΠΙΑ
Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

274 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ Κανάλια Δημοτικό Σχολείο

ΚΑΝΑΛΙΑ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

275 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΛΩΝΙΟΥ Κλωνί Δημοτικό Σχολείο, 

 ΚΛΩΝΙ
Από: ΑΛΕΞΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

276 Μακρακώμης 
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΟΛΟΚΥΘΙΑΣ Κολοκυθιά Κοινοτικό Κατάστημα,

 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ
Από: ΒΑΘΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

277 Μακρακώμης 
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΟΧΩΡΙΟΥ Κυριακοχώρι Δημοτικό Σχολείο

ΚΥΡΙΑΚΟΧΩΡΙ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

278 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΔΟΣ Λευκάδα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο, 

 ΛΕΥΚΑΔΑ, 35003
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

Έως: ΨΩΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

279 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΩΝ Μάρμαρα Δημοτικό Σχολείο, 

 ΜΑΡΜΑΡΑ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: CORNEA ELENA-MIRELA 
Έως: CORNEA ELENA-MIRELA

280 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος

Ε.Δ. 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Μεσοποταμία Δημοτικό Σχολείο, 
 ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑ

α) Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ



Σελίδα 31 από 36

 Έως: ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

281 Μακρακώμης 
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΝΙΚΟΛΙΤΣΙΟΥ Νικολίτσι Δημοτικό Σχολείο,  

ΝΙΚΟΛΙΤΣΙ
Από: ΖΗΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΡΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

282 Μακρακώμης 
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΒΡΑΧΑΣ Παλαιοβράχα Δημοτικό Σχολείο, 

ΠΑΛΑΙΟΒΡΑΧΑ
Από: ΑΒΝΤΙΑΙ ΤΖΕΝΣΙΛΝΤΑ
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

283 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Παλαιοχώρι Δημοτικό Σχολείο, 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΧΙΟΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

284 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ Περιβόλι Δημοτικό Κατάστημα 

ΠΕΡΙΒΟΛΙ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: DINEV DINYO
 Έως: DINEV DINYO

285 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΙΤΣΙΟΥ Πίτσι  Δημοτικό Κατάστημα,  

ΠΙΤΣΙ
Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

286 Μακρακώμης 
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ Πλάτανος  Δημοτικό Σχολείο,  

ΠΛΑΤΑΝΟΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΧΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

287 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΝ Πουγκάκια Δημοτικό Σχολείο, 

ΠΟΥΓΚΑΚΙΑ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

288 Μακρακώμης 
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Σπερχειάδας, 
1η αίθουσα

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, 35003

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΚΑΜΠΕΡΙ 
ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΣΦΗΚΑ ΘΑΛΕΙΑ Έως: 
ΣΦΗΚΑ ΘΑΛΕΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: ARGYROU MARIOS Έως: 
VROMAINE VALERIE

289 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Σπερχειάδας, 
2η αίθουσα

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, 35003

α) Από: ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του Α.Τ. 
Σπερχειάδας (8135)

290 Μακρακώμης 
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Σπερχειάδας, 
3η αίθουσα

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, 35003

Από: ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 Έως: ΠΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

291 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Σπερχειάδας, 
4η αίθουσα

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, 35003

Από: ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ



Σελίδα 32 από 36

292 Μακρακώμης  
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΦΤΕΡΗΣ Φτέρη Δημοτικό Σχολείο, 

ΦΤΕΡΗ, 35003

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

  β) Κοινοτικοί Από: IVANOVA ZOYA 
ALEKSIEVA 

Έως: IVANOVA ZOYA ALEKSIEVA

293 Μακρακώμης  
Τυμφρηστού Ε.Δ. ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Τυμφρηστός Δημοτικό Σχολείο, 

ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

294 Στυλίδας 
 Εχιναίων Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ

Ράχες Δημοτικό Σχολείο, 
1η αίθουσα 

ΡΑΧΕΣ

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΜΙΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι Μονάδας 
Καυσίμων Ραχών (17080)

295 Στυλίδας 
 Εχιναίων Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ

Ράχες Δημοτικό Σχολείο, 
2η αίθουσα 

ΡΑΧΕΣ

α) Από: ΜΟΣΚΑΧΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Έως: ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΝΑ

296 Στυλίδας 
 Εχιναίων Ε.Δ. ΑΧΙΝΟΥ

Αχινός Νέο 2ο Δημοτικό Σχολείο, 
ΑΧΙΝΟΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΑΙΔΩ 
Έως: ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΑΙΔΩ

γ) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι Κ.Α.Α.Υ. 
Καραβομύλου

297 Στυλίδας 
 Εχιναίων Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΙΟΥ Αχλάδι Δημοτικό Σχολείο, 

ΑΧΛΑΔΙ

α) Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: MARINOVA TODORKA 
Έως: MARINOVA TODORKA

298 Στυλίδας 
 Εχιναίων Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ Καραβόμυλος Δημοτικό Σχολείο,  

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΣ

α) Από: ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: KARVELI BARBARA JANINA 
Έως: KARVELI BARBARA JANINA

299 Στυλίδας 
 Εχιναίων

Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑΣ

Παλαιοκερασιά Δημοτικό Σχολείο, 
ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑ, 35300

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΧΝΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

300 Στυλίδας 
 Εχιναίων Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΣ Σπαρτιά Αίθουσα Αγροτικού Ιατρείου,  

ΣΠΑΡΤΙΑ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ



Σελίδα 33 από 36

301 Στυλίδας 
 Εχιναίων

Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΣ 
(ΝΕΑΣ ΣΠΑΡΤΙΑΣ)

Νέα Σπαρτιά Δημοτικό Σχολείο,  
ΝΕΑ ΣΠΑΡΤΙΑ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

302 Στυλίδας 
 Πελασγίας Ε.Δ. ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ Γυμνάσιο Πελασγίας, 

ΠΕΛΑΣΓΙΑ, 35300
Από: ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΩΝΗ

 Έως: ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

303 Στυλίδας 
 Πελασγίας Ε.Δ. ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ Γυμνάσιο Πελασγίας, 

ΠΕΛΑΣΓΙΑ, 35300

α) Από: ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΘΕΜΙΣ 
Έως: ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: ΣΧΙΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

304 Στυλίδας 
 Πελασγίας Ε.Δ. ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ Γυμνάσιο Πελασγίας, 

ΠΕΛΑΣΓΙΑ, 35300
Από: ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

 Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

305 Στυλίδας 
 Πελασγίας Ε.Δ. ΒΑΘΥΚΟΙΛΟΥ Βαθύκοιλο Δημοτικό Σχολείο,  

ΒΑΘΥΚΟΙΛΟ, 35013
Από: ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 Έως: ΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

306 Στυλίδας 
 Πελασγίας Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΣ Γλύφα Δημοτικό Σχολείο,  

ΓΛΥΦΑ, 35013

α) Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ 
Έως: ΨΥΧΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

307 Στυλίδας 
 Πελασγίας Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ Μύλοι Δημοτικό Σχολείο, ΜΥΛΟΙ, 35013 Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

308 Στυλίδας 
 Στυλίδος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Αγία Μαρίνα Δημοτικό Σχολείο,  

ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

α) Από: ΑΔΑΜ ΑΝΘΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
 β) Ετεροδημότες Από: ΠΙΤΣΑΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: MATEESCU ELENA LAVINIA 

Έως: MATEESCU ELENA LAVINIA

309 Στυλίδας 
Στυλίδος Ε.Δ. ΑΝΥΔΡΟΥ Άνυδρο Δημοτικό Σχολείο,

 ΑΝΥΔΡΟ
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΧΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

310 Στυλίδας 
 Στυλίδος Ε.Δ. ΑΥΛΑΚΙΟΥ Αυλάκι Δημοτικό Σχολείο, 

 ΑΥΛΑΚΙ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: PETROVA GLORIA Έως: 
PETROVA GLORIA

γ) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι της 695 
Αποθήκης Βάσης Πυρομαχικών (9096)

311 Στυλίδας Ε.Δ. ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ Λογγίτσι Δημοτικό Σχολείο, Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ



Σελίδα 34 από 36

 Στυλίδος  ΛΟΓΓΙΤΣΙ,  Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

312 Στυλίδας 
 Στυλίδος Ε.Δ. ΝΕΡΑΙΔΑΣ Νεράιδα Δημοτικό Κατάστημα, 

 ΝΕΡΑΪΔΑ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

313 Στυλίδας 
 Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γυμνάσιο Στυλίδας,
1η αίθουσα 

ΑΡΗ  ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ, Στυλίδα, 35300

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝ

β) Ειδικοί Εκλογικοί Κατάλογοι του 
Α.Τ. Στυλίδας και Λιμεναρχείου Στυλίδας

314 Στυλίδας 
 Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γυμνάσιο Στυλίδας,
1η αίθουσα 

ΑΡΗ  ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ, Στυλίδα, 35300

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΕΑ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ

315 Στυλίδας 
 Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γυμνάσιο Στυλίδας,
1η αίθουσα 

ΑΡΗ  ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ, Στυλίδα, 35300

Από: ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΛΑΧΑΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

316 Στυλίδας 
 Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γυμνάσιο Στυλίδας,
1η αίθουσα 

ΑΡΗ  ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ, Στυλίδα, 35300

Από: ΛΕΙΜΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 Έως: ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

317 Στυλίδας 
 Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γυμνάσιο Στυλίδας,
1η αίθουσα 

ΑΡΗ  ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ, Στυλίδα, 35300

Από: ΜΠΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΠΑΧΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

318 Στυλίδας 
 Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γυμνάσιο Στυλίδας,
1η αίθουσα 

ΑΡΗ  ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ, Στυλίδα, 35300

Από: ΠΕΛΕΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
 Έως: ΤΡΟΥΜΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ



Σελίδα 35 από 36

319 Στυλίδας 
 Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γυμνάσιο Στυλίδας,
1η αίθουσα 

ΑΡΗ  ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ, Στυλίδα, 35300

α) Από: ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΓΥΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Έως: 
ΦΩΤΣΑΛΗ ΑΚΡΙΒΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: ANDREJCIKOVA JANA Έως: 
TSIANI SVETLA

320 Ειδικό Τμήμα Φυλακών Ε.Δ. ΔΟΜΟΚΟΥ Κατάστημα Κράτησης Δομοκού, , ΔΟΜΟΚΟΣ, 35010Ε.Δ. ΔΟΜΟΚΟΥ Σωφρονιστικό Κατάστημα Δομοκού, 
ΔΟΜΟΚΟΣ, 35010

Οι εγγεγραμμένοι εκλογείς στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
κρατουμένων του Σωφρονιστικού 

Καταστήματος Δομοκού

             

                              

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :   
1. Υπουργείο Εσωτερικών  - Γενική Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Διεύθυνση Εκλογών & Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

(ταχυδρομικά σε τρία αντίγραφα και ένα CD και ηλεκτρονικά στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου e.atmatzidou@ypes.gr) 
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Λαμίας.
3. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Λαμίας.
4. κ. Πρόεδρο Εφετών Λαμίας.
5. κ. Εισαγγελέα Εφετών Λαμίας
6. κ.κ. Δημάρχους Νομού Φθιώτιδας (για την χωρική τους αρμοδιότητα)
7. κ.κ. Προϊσταμένους Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Φθιώτιδας.
8. Γενική Αστυνομική Δ/νση Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.
9. κ. κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Π. Ε. Φθιώτιδας (για το Ε.Τ. ευθύνης τους).
10. Α.Τ. Αμφίκλειας Ελάτειας 
11. Α.Τ.  Δομοκού 
12. Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Αγίου Κωνσταντίνου 
13. Π.Υ  ΒΙΠΕ Λαμίας 
14. 4ο ΕΜΟΔΕ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΗΛΙΑΣ Κ. ΣΑΝΙΔΑΣ

mailto:e.atmatzidou@ypes.gr


Σελίδα 36 από 36

15. Πυροσβεστική Υπηρεσία Λαμίας 
16. Τμήμα Τροχαίας Λαμίας 
17. Τμήμα Μεταγωγών Δικαστηρίων Λαμίας 
18. ΓΕ.Π.Α.Δ. Στερεάς Ελλάδας 
19. Διεύθυνση Αστυνομίας Λαμίας 
20. Υποδιεύθυνση Ασφάλειας Λαμίας 
21. Άμεση Δράση Λαμίας 
22. Αστυνομικό Τμήμα Λαμίας 
23. Κ.Ε.Υ.Π. 
24. 63η Μονάδα Επιστρατεύσεως (9085) 
25. Φρουραρχείο Λαμίας (9159) 
26. Στρατολογική Υπηρεσία Στερεάς Ελλάδας (16604) 
27. 36ος Λόχος Διαβιβάσεων 
28. Β΄ Τ.Τ. Αυτοκινητοδρόμων  Π.Α.Θ.Ε.  Φθιώτιδας 
29. Επίγειος Σταθμός Δορυφορικών Επικοινωνιών (ΕΣΔΕ) 
30. Γ΄  Λ/Τ Σκάλας Αταλάντης 
31.  Α΄ Τμήματος Τροχαίας Αυτοκινητοδρόμων ΠΑΘΕ (8141)
32. Α.Τ.  Λοκρών 
33. Α.Τ. Σπερχειάδας 
34. 695η  Αποθήκη Βάσης Πυρομαχικών 
35. ΚΑΑΥ Καραβόμυλου 
36. Μονάδα Καυσίμων Ραχών 
37. Α.Τ. Στυλίδας 
38. Λιμεναρχείο Στυλίδας 
39. Ο.Τ.Ε. Λαμίας 
40. ΔΕΔΔΗΕ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ  ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας
2. Αντιπεριφερειάρχη  Π. Ε. Φθιώτιδας 
3. Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων Π. Στ. Ε. 
4. Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φθιώτιδας


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 17/05/2024
Α. Π.: 108559
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-05-17T14:00:28+0300




